
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.148.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej w drodze spisu z natury. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.), 
art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r.  poz. 217 z późn.zm.) oraz 
załącznik nr 10 - instrukcji inwentaryzacyjnej  do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.30.2021 z 23 lutego 
2021 r. zarządza sie  co następuje : 

§ 1. Przeprowadzić pełną inwentaryzację składników majątkowych w drodze spisu z natury: 

a) środki trwałe o charakterze wyposażenia ( Urząd Gminy i Miasta, Świetlice, Ochotnicze Straże Pożarne, 
budynek ul. Dworcowa 10) 

b) środki trwałe w zakresie wyposażenia zakupionego w ramach programów z udzialem środków Unii 
Europejskiej (Dom Kultury, Szkoły, Biblioteki) 

c) sprzęt komputerowy ( Urząd Gminy i Miasta, Biblioteki, Szkoły) 

d) miejsca wypoczynku na ścieżkach rowerowych (Sołectwa) 

e) wyposażenie placów zabaw (Sołectwa, Miasto Ozimek) 

f) punkty świetlne (Sołectwa, Miasto Ozimek) 

g) ewidencja ilościowa (Urząd Gminy i Miasta, Świetlice, Ochotnicze Straże Pożarne) 

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie od  20.10.2022 r. do 20.11.2022 r. wedlug stanu na 
dzień 30.09.2022 r. Termin rozliczenia inwentaryzacji 20.12.2022 r. 

§ 3. W celu terminowego i zgodnego z przepisami przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję : 

1. Komisję Inwentaryzacyjną, która stanowi jeden zespół  spisowy w składzie : 

1) Aleksandra Bartnicka-Szewczyk - przewodnicząca 

2) Sarah Kotula   - członek 

3) Tomasz Krzyżowski  - członek 

4) Joanna Suszlik   - członek 

5) Emilia Jendryassek   - członek 

6) Agnieszka Mientus   - członek 

7) Waldemar Śnichowski  - członek 

2. Komisję Weryfikacyjną w składzie : 

1) Katarzyna Błach   - przewodnicząca 

2) Aldona Początek   - członek 

3) Magdalena Wencke   - członek 

§ 4. Zespół spisowy zobowiązuje się do rzetelnego, dokładnego zgodnego ze stanem faktycznym spisania 
wszystkich składników majątkowych oraz terminowego przeprowadzenia spisu z natury. 

§ 5. Składniki majątku wymienione w § 1 należy zinwentaryzować drogą spisu z natury na arkuszach 
spisowych . 

§ 6. W toku spisu komisja dokonuje wyceny składników majątkowych. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C69930-10DD-44FF-A089-1CDA45D65EBC. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C69930-10DD-44FF-A089-1CDA45D65EBC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f
	Paragraf 1 Litera g

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


